
Pořadí Jméno Příjmení Třída Přijatí v 1. kole

1 Valerie Péchy 6.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková OBOR NAPLNĚN

2 Marek Péchy 8.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

3 Cyril Škoch 7.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

4 Marie Dusha 9.A. 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

5 Ondřej Vlach 8.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

6 Sabina Sedláčková 6B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

7 Nikola Schwabová 9.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

8 Tobiáš Smejkal 7.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

9 Andrii Dubinets 9.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

10 Tobiáš Jirota 6.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

11 Anežka Zadražilová 9.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

12 Vasko Kolev 8.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

13 Bára Hrabáková 7.a 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

14 Kryštof Šejnost 7.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

15 Matyáš Pořízek 6.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

16 Jaroslav Holan 7:A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

17 Michal Železný 6.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

18 David Lau 9.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

19 Kuba Müller 6.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

20 Vincent Grec 6.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

21 Bruno Chum 7.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

1 Veronika Klimentová 7.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková 9 VOLNÝCH MÍST

2 Anna Laštovková 7.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

3 Anna Laštovková 7.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

4 Miroslav Pogorelský 6.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková



5 Matěj Záruba 7.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

6 Jáchym Plachý 6.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

7 Tobiáš Hamsík 7.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

8 Lukáš Kubíček 7.A 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

9 Matěj Zvolský 6.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

10 Štefan Rucabado 7.A 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

11 Šimon LukášBucek 7.A 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

12 Hynek Lanštiak 6.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

1 Amálie Niklová 8.A 3 - Magická Praha - P. Prokopová Machalová, F. Prokop 16 VOLNÝCH MÍST

2 Adriana Mia Pechová 8. A 3 - Magická Praha - P. Prokopová Machalová, F. Prokop

3 Filip Drábek 8,A 3 - Magická Praha - P. Prokopová Machalová, F. Prokop

4 Matěj Soukup 8.A 3 - Magická Praha - P. Prokopová Machalová, F. Prokop

5 Adéla Kasiková 8.A 3 - Magická Praha - P. Prokopová Machalová, F. Prokop

1 Prokop Řehák 8.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová OBOR NAPLNĚN

2 Anna AlžbětaKavanová 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

3 Marek Ledvina 8.A. 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

4 Lada Lanštiaková 9.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

5 Anna Košťálová 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

6 Julča Štěpánová 9.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

7 Anita Ćerimi 7.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

8 Karolína Šanderová 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

9 Sofia Ćerimi 7.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

10 Klára Hubáčková 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

11 Olivier Seidel 7.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

12 Agáta Vaňková 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

13 Tadeáš Vaněk 8.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová



14 Hana Železná 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

15 Tobiáš Hrdlička 6.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

16 Kristina Macháčková 7.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

17 Tereza Schutzova 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

18 Maxim Vološčuk 6.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

19 Sara El Masri 7.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

20 Marta Pikhartová 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

21 Viktorie Zusková 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

22 Mikuláš Novák 8.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

1 Jan Dolejš 6.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková OBOR NAPLNĚN

2 Josefína Luxová 7.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

3 Adam Zahradník 8.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

4 Daniel Králík 6.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

5 David Hess 9.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

6 Martin Fiala 9.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

7 Petr Fiala 7.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

8 Jiří Medonos 9.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

9 Kazi Anna Kašová 7.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

10 Jakub Šindelář 8.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

11 Klára Chodorova 6.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

12 Nela Rutarová 6.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

13 Jonáš Matějka 6.B. 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

14 Vojtěch Hrdlička 6.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

15 Jáchym Winter 8.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

16 Thi Ngoc An Nguyen 9.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

17 gusta pompa 8.b 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková



18 Daniel Kuriščák 9.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

19 Vojtěch Mužík 7.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

20 Tomáš Rindt 7.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

21 Tomáš Šťastný 9.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

1 Vladimíra Havlíčková 8.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká OBOR NAPLNĚN

2 Anna Sládková 8.A. 6 - Slaná krása - M. Hačecká

3 Zuzana Kovrčová 7.A. 6 - Slaná krása - M. Hačecká

4 Petr Slabý 7.B 6 - Slaná krása - M. Hačecká

5 Tereza Dunková 7.B 6 - Slaná krása - M. Hačecká

6 Dominik Dvořák 8.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

7 Jakub Kasika 6.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

8 Michaela Bechyňova 8.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

9 Dan Bukovský 6.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

10 Michal Hrtoň 7.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

11 Bartoloměj Škoch 8.a 6 - Slaná krása - M. Hačecká

12 Jan  Kříž 6.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

1 Anhelina Dalekorey 8.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá OBOR NAPLNĚN

2 Natálie Turčanová 8.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

3 Šárka Vykusová 7.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

4 Lucie Hanušová 7.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

5 Anna Matějková 7.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

6 Patricie Staňková 6.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

7 Lucka Luu 7.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

8 Tereza Ševčíková 7.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

9 Magdaléna Krejčí 7.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

10 Ellen Magdić 7.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá



11 Anička Petráčková 7.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

12 Adéla Pokorná 6.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

13 Růžena Sedláčková 6.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

14 Veronika Anichobrová 8.A. 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

15 Eliška Lukešová 6.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

16 Nikola Bálková 6.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

17 Nikola Vu 6.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

18 Sophie Pengryn 6.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

19 Anika Markova 6.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

20 Barbora Hřebcová 7.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

21 Eliška Sommerová 9.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

1 Daniel Táborský 9.A 8 - Máme rádi divadlo - J. Svobodová 9 VOLNÝCH MÍST

2 Matyáš Kareš 9.A 8 - Máme rádi divadlo - J. Svobodová

3 Yuliia Hlynka 8.B 8 - Máme rádi divadlo - J. Svobodová .

4 Mariana Shoponiak 8.B 8 - Máme rádi divadlo - J. Svobodová .

5 Antonín Švarc 7.A 8 - Máme rádi divadlo - J. Svobodová

6 Věra Pompová 6.A 8 - Máme rádi divadlo - J. Svobodová



Jméno Příjmení Třída Přijatí v 1. kole

Jan  Kříž 6.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

Nikola Bálková 6.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Dan Bukovský 6.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

Vincent Grec 6.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Tobiáš Hrdlička 6.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Vojtěch Hrdlička 6.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Jakub Kasika 6.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

Anika Markova 6.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Kuba Müller 6.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Sophie Pengryn 6.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Věra Pompová 6.A 8 - Máme rádi divadlo - J. Svobodová

Maxim Vološčuk 6.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Nikola Vu 6.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Jan Dolejš 6.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Klára Chodorova 6.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Tobiáš Jirota 6.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Daniel Králík 6.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Hynek Lanštiak 6.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

Eliška Lukešová 6.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Valerie Péchy 6.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Jáchym Plachý 6.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

Miroslav Pogorelský 6.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

Adéla Pokorná 6.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Matyáš Pořízek 6.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Nela Rutarová 6.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková



Růžena Sedláčková 6.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Patricie Staňková 6.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Matěj Zvolský 6.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

Michal Železný 6.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Jonáš Matějka 6.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Sabina Sedláčková 6.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Jaroslav Holan 7.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Šimon Lukáš Bucek 7.A 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

Anita Ćerimi 7.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Sofia Ćerimi 7.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Sara El Masri 7.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Petr Fiala 7.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Lucie Hanušová 7.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Bára Hrabáková 7.a 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Michal Hrtoň 7.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

Barbora Hřebcová 7.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Lukáš Kubíček 7.A 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

Josefína Luxová 7.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Kristina Macháčková 7.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Anna Matějková 7.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Vojtěch Mužík 7.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Anička Petráčková 7.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Tomáš Rindt 7.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Štefan Rucabado 7.A 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

Olivier Seidel 7.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Tobiáš Smejkal 7.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková



Antonín Švarc 7.A 8 - Máme rádi divadlo - J. Svobodová

Zuzana Kovrčová 7.A. 6 - Slaná krása - M. Hačecká

Tereza Dunková 7.B 6 - Slaná krása - M. Hačecká

Tobiáš Hamsík 7.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

Bruno Chum 7.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Kazi Anna Kašová 7.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Veronika Klimentová 7.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

Magdaléna Krejčí 7.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Anna Laštovková 7.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

Anna Laštovková 7.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

Lucka Luu 7.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Ellen Magdić 7.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Petr Slabý 7.B 6 - Slaná krása - M. Hačecká

Kryštof Šejnost 7.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Tereza Ševčíková 7.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Cyril Škoch 7.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Šárka Vykusová 7.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Matěj Záruba 7.B 2 - DVOJKA aneb V záři reflektorů podruhé - M. Hricz, M. Syrovátková

Filip Drábek 8,A 3 - Magická Praha - P. Prokopová Machalová, F. Prokop

Adriana Mia Pechová 8. A 3 - Magická Praha - P. Prokopová Machalová, F. Prokop

Michaela Bechyňova 8.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

Anhelina Dalekorey 8.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Dominik Dvořák 8.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

Vladimíra Havlíčková 8.A 6 - Slaná krása - M. Hačecká

Adéla Kasiková 8.A 3 - Magická Praha - P. Prokopová Machalová, F. Prokop

Amálie Niklová 8.A 3 - Magická Praha - P. Prokopová Machalová, F. Prokop



Mikuláš Novák 8.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Prokop Řehák 8.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Matěj Soukup 8.A 3 - Magická Praha - P. Prokopová Machalová, F. Prokop

Bartoloměj Škoch 8.a 6 - Slaná krása - M. Hačecká

Tadeáš Vaněk 8.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Ondřej Vlach 8.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Adam Zahradník 8.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Veronika Anichobrová 8.A. 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Marek Ledvina 8.A. 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Anna Sládková 8.A. 6 - Slaná krása - M. Hačecká

Yuliia Hlynka 8.B 8 - Máme rádi divadlo - J. Svobodová

Klára Hubáčková 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Anna Alžběta Kavanová 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Vasko Kolev 8.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Anna Košťálová 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Marek Péchy 8.B 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Marta Pikhartová 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

gusta pompa 8.b 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Mariana Shoponiak 8.B 8 - Máme rádi divadlo - J. Svobodová

Tereza Schutzova 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Karolína Šanderová 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Jakub Šindelář 8.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Natálie Turčanová 8.B 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Agáta Vaňková 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Jáchym Winter 8.B 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Viktorie Zusková 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová



Hana Železná 8.B 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Andrii Dubinets 9.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Martin Fiala 9.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

David Hess 9.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Matyáš Kareš 9.A 8 - Máme rádi divadlo - J. Svobodová

Daniel Kuriščák 9.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Lada Lanštiaková 9.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

David Lau 9.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Jiří Medonos 9.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Thi Ngoc Anh Nguyen 9.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Nikola Schwabová 9.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Eliška Sommerová 9.A 7 - DIY - Buď kreativní - B. Doležalová, D. Černá

Tomáš Šťastný 9.A 5 - Pokusy nás baví - K. Zavřel, A. Švaříčková

Julča Štěpánová 9.A 4 - Exploring Great Britain II. - A. Červová, K. Podlahová

Daniel Táborský 9.A 8 - Máme rádi divadlo - J. Svobodová

Anežka Zadražilová 9.A 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková

Marie Dusha 9.A. 1 - Adrenalin pokaždé jinak - K. Červený, T. Vítková
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